1256 HR 1 Schaeffler Group Industrial
Фланцевые
подшипниковые
узлы с двумя
отверстиями
чугунный корпус
GLCTE FLCTE, FLCTEY
L

J
N
H
19
0
10
0a
1) Смазочное отверстие 45°.
2) Смазочное отверстие 90°.
Таблица размеров · Размеры в мм
Условное обозначение Mасса Pазмеры
Узел Kорпус Закрепляемый
подшипник
m d L Н A1
�кг
FLCTE12 GG.LCTE03 RAE12-NPP-B 0,3 12 58,7 81 15
GLCTE122) GG.GLCTE03 GRAE12-NPP-B 0,3 12 58,7 81 15
FLCTEY12 GG.LCTE03 AY12-NPP-B 0,28 12 58,7 81 15
FLCTE15 GG.LCTE03 RAE15-NPP-B 0,3 15 58,7 81 15
GLCTE152) GG.GLCTE03 GRAE15-NPP-B 0,3 15 58,7 81 15
FLCTEY15 GG.LCTE03 AY15-NPP-B 0,27 15 58,7 81 15
FLCTE17 GG.LCTE03 RAE17-NPP-B 0,3 17 58,7 81 15
GLCTE172) GG.GLCTE03 GRAE17-NPP-B 0,3 17 58,7 81 15
FLCTEY17 GG.LCTE03 AY17-NPP-B 0,26 17 58,7 81 15
FLCTE20 GG.LCTE04-E RAE20-NPP-B 0,39 20 66,5 90,5 17
GLCTE201) GG.GLCTE04-E GRAE20-NPP-B 0,39 20 66,5 90,5 17
FLCTEY20 GG.LCTE04-E AY20-NPP-B 0,36 20 66,5 90,5 17
FLCTE25 GG.LCTE05-E RAE25-NPP-B 0,47 25 71 97 17,5
GLCTE251) GG.GLCTE05-E GRAE25-NPP-B 0,47 25 71 97 17,5
FLCTEY25 GG.LCTE05-E AY25-NPP-B 0,44 25 71 97 17,5
FLCTE30 GG.LCTE06-E RAE30-NPP-B 0,76 30 84 112,5 20,5
GLCTE301) GG.GLCTE06-E GRAE30-NPP-B 0,76 30 84 112,5 20,5
FLCTEY30 GG.LCTE06-E AY30-NPP-B 0,7 30 84 112,5 20,5
FLCTE35 GG.LCTE07 RAE35-NPP-B 1,02 35 94 126 22
GLCTE352) GG.GLCTE07 GRAE35-NPP-B 1,02 35 94 126 22
FLCTEY35 GG.LCTE07 GAY35-NPP-B 0,93 35 94 126 22
FLCTE40 GG.LCTE08 RAE40-NPP-B 1,27 40 100 150 24
GLCTE402) GG.GLCTE08 GRAE40-NPP-B 1,27 40 100 150 24
FLCTEY40 GG.LCTE08 GAY40-NPP-B 1,18 40 100 150 24
#hr1_FM8_ru_ru.book  Seite 1256  Montag, 16. November 2009  11:18 11
Schaeffler Group Industrial HR 1 1257
GLCTE, FLCTE FLCTEY
A